水

关于

申请

经个

实验

为

按照

项目

基金

附件

项名

水处理

于公布 2

根据《水

请通知》和

个人申报，

验室开放基

1 万元/项

各项目

照预定方案

目结题要求

金课题申请

件 1：2022

名单

理功能材

2022 年度

水处理功

和《水处理

，重点实验

基金课题

项，现予以

承担单位

案认真开

求按照《

请通知》

2 年度水处

材料湖

度水处理功

课题立

能材料湖

理功能材料

验室统一

给与立项

以公布。

位及项目负

展研究工

水处理功

的规定执

处理功能材

湖南省

功能材料

立项名单的

湖南省重点

料湖南省重

评审，对

项资助（见

负责人应加

工作，合理

功能材料湖

执行。

材料湖南

水处理

省重点

料湖南省重

的通知

点实验室 2

重点实验室

刘清泉等

见附件 1）

加强对项目

支出经费

湖南省重点

省重点实

理功能材料

2022 年

点实验

重点实验

2022 年开

室开放课题

等 5 名教师

，项目经

目实施的组

，按期完成

点实验室

实验室开放

料湖南省重

年 8 月 19

室文件

室开放基

开放基金课

题申请指

师申报的重

经费支持额

组织与管

成研究任

2022 年开

放基金课题

重点实验室

9 日

件

基金

课题

南》，

重点

额度

理，

务，

开放

题立

室

附件

序

件 1

2022 年度

序号

1

沥

聚

稀

2
M
协

3
基

的

4
基

物

5
复

PB

度水处理功

项目名

沥青转化磁

聚合物及其

稀土离子的

研究

MAF-6 与二

协同提升锂

能的机理

基于高维神

的真实尺度

应模拟器

基于PGM的

物传感器的

用
复合微生物

BDEs 的降

其机理

功能材料湖

名称
性超交联

对低浓度

吸附特性

究
维 MnPS3

硫电池性

理研究
经网络势

电催化反

器搭建
镉离子生

构建与应

物材料对

降解性能及

研究

南省重点实

项目编

KFJJ22

KFJJ22

KFJJ22

KFJJ22

KFJJ22

实验室开放

号 项目

201 刘

202

203 陈

204

205 刘

放基金课题立

目负责人

刘清泉

柯曦

陈俊翔

胡霞

刘少恒

立项名单

项目承担单

湖南科技大

广东工业大

中国科学院

建物质结构

究所

湖南文理学

湖南文理学

单位

大学

大学

院福

构研

学院

学院